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Najbliższa sobota (14 czerwca) w Szczecinku zapowiada się wyjątkowo interesująco!
W godzinach od 13:00 do 17:00 na terenach Ośrodka Sportu i Rekreacji odbędzie się
Piknik Ekologiczny pod hasłem „Akcja Segregacja. Od tego wszystko się
zaczyna”. Wydarzenie to połączy edukację ekologiczną z rodzinną zabawą i
mnóstwem atrakcji dla każdego – od najmłodszych po dorosłych.

Ekologia i zabawa w jednym miejscu

Celem pikniku jest promowanie postaw proekologicznych i nauka prawidłowej
segregacji odpadów. Organizatorami wydarzenia są: Miasto Szczecinek,
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej, Przedsiębiorstwo Wodociągów i
Kanalizacji, Związek Miast i Gmin Dorzecze Parsęty, OSiR oraz
Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami.

W programie m.in.:

Eko Sztafeta – dynamiczna gra łącząca ruch i wiedzę o segregacji odpadów, z
nagrodami dla najlepszych.
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Warsztaty „Od bębna do ula” – pokaz ula z recyklingu, degustacja miodu,
zagadki pszczele i tworzenie świeczek z węzy pszczelej.

Warsztaty EKO TORBY – personalizacja wielorazowych toreb materiałowych.

Eko bramka „Segregacja” – gra zręcznościowa dla dzieci i dorosłych.

Eksperckie stoiska tematyczne – kompostowanie, zero waste, upcykling i
recykling.

Koło fortuny z pytaniami o środowisku i atrakcyjnymi nagrodami.

Eko gra Twister XXL, eko memory, gry wielkoformatowe, Leśny labirynt
, Eko Wieża i inne rodzinne aktywności.

Pokaz magii, animacje, konkursy, malowanie twarzy, tatuaże i dmuchane
zamki.

Nie tylko zabawa – także ekologia w praktyce

Każdy, kto przyniesie małe elektrośmieci lub zużyte tekstylia, otrzyma
sadzonkę kwiatów w zamian – to praktyczny sposób, by zadbać o środowisko i
piękno własnego ogrodu.

Na miejscu pojawią się także:

Straż Miejska, Policja, Straż Pożarna z pokazami i rozmowami o
bezpieczeństwie oraz pierwszej pomocy.

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z quizami, warsztatami
ekosystemowymi i prezentacją sprzętu (drony, fotopułapki).



Park maszyn PGK, a także stanowiska edukacyjne i promocyjne firm
komunalnych.

Nie zabraknie też strefy gastronomicznej, w której gościć będą Restauracja
Kulturka oraz Animacje dla Dzieci u Cioci Marlenki. Na miejscu dostępne będzie
także stoisko charytatywne Marcelka.

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców i gości do wspólnego świętowania
ekologii w radosnej i rodzinnej atmosferze! W sobotę 14 czerwca – do zobaczenia
na Pikniku Ekologicznym w Szczecinku!
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